
Februari – Redo för hans ankomst? 
 
 

3 februari – Tiden vägs 
HERREN är en Gud som vet allt, och hos honom vägs gärningarna.         
– 1 Sam. 2:3 

 
Jag har sett en ängel stå med en våg i sina händer och väga Guds folks tankar och 

intressen, speciellt de ungas. I den ena vågskålen låg de tankar och intressen som var 
riktade mot himlen. I den andra låg de tankar och intressen som var riktade mot jor-
den. I denna vågskål kastades all läsning av romaner, tankar på kläder och att visa 
upp sig, ytlighet, stolthet osv. Oh, vilket allvarligt ögonblick när Guds änglar står med 
vågskålar och väger hans bekännande barns tankar – deras som påstår sig vara döda 
för världen och leva för Gud. Den vågskål som var fylld med tankar på det jordiska, 
ytlighet och stolthet sjönk snabbt, trots att vikt efter vikt togs bort från vågen. Våg-
skålen med tankar och intressen riktade mot himlen steg snabbt när den andra sjönk, 
och så lätt den var! Jag kan återge detta så som jag såg det, men jag kan aldrig besk-
riva det allvarliga och levande intryck jag fick när jag såg ängeln med vågen som 
vägde Guds folks tankar och intressen. Ängeln sa: ”Kan sådana människor komma in 
i himlen? Nej, nej, aldrig. Säg till dem att det hopp de nu hyser är förgäves, och om de 
inte snabbt ångrar sig och vinner frälsning, måste de gå under.” … 

Jag såg att många mäter sig med varandra, och jämför sina liv med andras liv. Så 
borde det inte vara. Ingen utom Kristus har getts oss som förebild. Han är det sanna 
Mönstret, och var och en borde sträva efter att lyckas väl i att ta efter honom. … 

Jag såg att somliga knappt vet än vad självförnekelse eller självuppoffring vill säga, 
eller vad det innebär att lida för sanningens sak. Men ingen kommer att komma in i 
himlen utan att man offrat något. En anda av självförnekelse och självuppoffring 
borde omhuldas. Somliga har inte offrat sig själva och sina egna kroppar på Guds al-
tare. De hänger sig åt ett häftigt och hetsigt humör, de tillfredsställer sin aptit och till-
godoser sina egna intressen utan hänsyn till Guds sak. De som är villiga att göra vilka 
uppoffringar som helst för det eviga livet, kommer att få det. Och det kommer att 
vara värt att lida för, att korsfästa jaget för och att offra varje avgud för. Härlighetens 
eviga värde som vida övergår allt, slukar allt annat och övergår varje jordisk njut-
ning.1 

☙ 

 

 
1 Testimonies for the Church, band 1, sid 124-126 


